MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.0306, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem as BANCAS

EXAMINADORAS referentes ao Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto do

Campus São Paulo, de que trata o Edital nº SPO.070, de 23/10/2018, a realizar-se no referido

Campus nos dias 27 e 28/11/2018, conforme segue:

Área de ELETRÔNICA – dia 27/11/2018

ALEXANDRE VENTIERI

RUBEM RIBEIRO FILHO

WAGNER DE AGUIAR

Área de FÍSICA – dia 27/11/2018

DANIEL DE MOURA ANDRADE

JOSÉ PAULO CURY KIRKORIAN

FERNANDA LUCIANA PERUZZI

Área de MATEMÁTICA – dia 27/11/2018

VALÉRIA OSTETE JANNIS LUCHETTA

ELISABETE TERESINHA GUERATO

ELIZABETH GOUVEIA DA SILVA VANNI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Área de MECÂNICA – dia 27/11/2018

CELSO FAUSTINO SOTO

ISAC KIYOSHI FUJITA

ALEXANDRE NEVES RIBEIRO

MAURÍCIO SILVA NASCIMENTO (SUPLENTE)

Área de PORTUGUÊS – dia 27/11/2018

ALESSANDRA FERREIRA IGNEZ

MICHELLE RUBIANE DA ROCHA LARANJA

CRISTINA LOPOMO DEFENDI

Área de QUÍMICA – dia 27/11/2018

ELIANA MARIA ARICÓ

PAULO SÉRGIO DE CARVALHO

LENNI HELEN VIERI PIACEZZI

Área de TRANSPORTES – dia 28/11/2018

ISSAC EDUARDO PINTO

LUCIANO LUIS RIBEIRO DA SILVA

ELIZABETH GOUVEIA DA SILVA VANNI

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR

(original assinado encontra-se na Diretoria de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo)